55
MIL-DTL-38999準拠のラック &パネルコネクタ
RNJLPシリーズ
RNJLPシリーズは、フローティング構造を持った、単体防水形の耐環境ラック &パネルコネクタです。丸型ながらラッ
クパネル間を7.3mmで接続できる低背型のため、システムの大幅な省スペース化が図れます。インサート配列
は、MIL-DTL-38999 シリーズⅢと同一で、高密度な配列と豊富なコンタクトオプションが特長です。
特長
 アライメント補正機能

  フランジに取り付けられた SUS ピンで、筐体との回転方向を
決めることができます。
注文方法
① シリーズ名
② シェル形状
26 ジャムナットプラグ
27 ジャムナットレセプタクル
66 ウォールマウントプラグ
67 ウォールマウントレセプタクル
③ サービスクラスとコンタクトの種類
T 耐環境型、圧着コンタクト サイズ 22D/20/16/12/4
CI  耐環境型、PCB テールコンタクト、標準テール長 (RNJLP27 のみ対応）
LI  耐環境型、PCB テールコンタクト、ロングテール (RNJLP27 のみ対応）
K ステンレススチール（316L）タイプ、圧着コンタクト
KCI  ステンレススチール（316L）、PCB テールコンタクト、標準テール長
KLI  ステンレススチール（316L）、PCB テールコンタクト、ロングテール
④ シェルサイズ
11/13/15/17/19/21/23/25
RNJLP コネクタの詳細については、弊社までお問合せください。
（例） 26 T 11 35 P N 014 LC -
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩①
RNJ LP
⑤ インサート配列
MIL-DTL-38999 シリーズⅢのインサート配列
⑥ コンタクトタイプ
P ピンコンタクト
S ソケットコンタクト
⑦ キー位置
N ノーマルポジション
⑧ 表面処理
 014 OD カドミウムめっき
 023 無電解ニッケルめっき
空欄  サービスクラス”K”のステンレススチー
ルタイプについては指示不要
⑨ コンタクト指定
空欄 標準コンタクトが付属しています。
 LC  コンタクトなし（コネクタには LC の印
字なし）
⑩ 特殊仕様
F404 錫めっきコンタクト仕様
（CI 又 LI タイプのみ対応）
サービスレーティング
サービス
レーティング
耐電圧 （Vrms）
推奨使用電圧
海面位 15,000 m 21,000 m 34,000 m
嵌合時 非嵌合時 嵌合時 非嵌合時 嵌合時 非嵌合時 嵌合時 非嵌合時 Vrms VDC
M 1,300 1,300 800 550 800 350 800 200 400 550
Ⅰ 1,800 1,800 1,000 600 1,000 400 1,000 200 600 850
Ⅱ 2,300 2,300 1,000 800 1,000 500 1,000 200 900 1,250